

# **YEJI ApS**

Istedgade 3 st  
1650 København V

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/08/2020**

---

**Jiongyi Zhu**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

YEJI ApS

Istedgade 3 st

1650 København V

e-mailadresse: tohr@vip.cypercitey.dk

CVR-nr: 32360017

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

**Hovedaktivitet:**

Selskabet har i regnskabsåret primært beskæftiget sig med engrossalg af is.

**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabets resultat udgør et overskud på t. kr. 831. Direktionen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Kapitaltab**

Selskabets egenkapital er, som følge af tidligere års underskud, tabt.

Selskabets primære kreditor er selskabets nuværende og tidligere ejerkreds. Kredsen erklærer, at vil stille deres mellemregningskonti til rådighed for selskabet 12 måneder fra balancedagen.

Selskabet forventer at kunne reetablere selskabets egenkapital indenfor 2 år ved drift.

Direktionen vurderer således, at der er tilstrækkeligt kapitalberedskab til at selskabet kan fortsætte normal drift uden særlige tiltag.

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Selskabets omsætning har været påvirket af Covid-19 nedlukningen i foråret 2020, da mange af selskabets kunder har været tvangslukket som følge af nedlukningen. Den fulde effekt af nedlukningen er endnu ikke kendt.

Selskabets direktion er udskiftet pr. 1. januar 2020.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.372.843</b>	<b>58.487</b>
Lønninger .....		-456.261	-1.367.135
Pensioner .....		-19.863	-49.687
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>896.719</b>	<b>-1.358.335</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-65.923	-7.917
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>830.796</b>	<b>-1.366.252</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>830.796</b>	<b>-1.366.252</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		830.796	-1.366.252
<b>I alt .....</b>		<b>830.796</b>	<b>-1.366.252</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....			<b>0</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		270.000	270.000
<b>Varebeholdninger i alt</b> .....		<b>270.000</b>	<b>270.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		765.216	637.344
Andre tilgodehavender .....		89.966	0
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>855.182</b>	<b>637.344</b>
Likvide beholdninger .....		207.198	33.798
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>1.332.380</b>	<b>941.142</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>1.332.380</b>	<b>941.142</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-2.724.800	-3.924.458
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-2.599.800</b>	<b>-3.799.458</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		3.932.180	4.740.600
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.932.180</b>	<b>4.740.600</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.932.180</b>	<b>4.740.600</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.332.380</b>	<b>941.142</b>



# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale på erhvervslejemål.

Forpligtelsen anslås ikke at andrage under t. kr. 1.000.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	2

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis